
GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2  
IM. POLSKICH NOBLISTÓW W PAJĘCZNIE 

 

MAJ – CZERWIEC 2024 – NR 117 

 

 

W numerze: 

- Literackie talenty „O laur Bielskiego” 

- Spotkanie z kolejnym bohaterem literackim – Ania Shirley 

- Sukces Oliwii Michalak w konkursie plastycznym „Spotkania ze sztuką” 

- Nasze sukcesy , pasje i zainteresowania 

- Sport. Sukces w siatkówce plażowej w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej. 

- Dzień dziecka na sportowo 

- Śmiech to zdrowie! Humor. 

- Wyniki konkursu matematycznego. 

- Jak spędzić bezpiecznie wakacje. 

- Ogłoszenia 
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Od redakcji – słowo wstępu 
 

 

Drodzy Czytelnicy ! 

 

Maj i czerwiec to ciężkie miesiące dla wszystkich ze względu na dopinanie 

ocen. Jednak pociesza nas fakt, iż niedługo upragnione wakacje. Wielkimi 

krokami nadchodzi lato! 

Co nas jeszcze czeka w tym roku szkolnym, co było w ostatnim czasie i co 

ciekawego napisali nasi redaktorzy? O tym dowiecie się z nowego numeru 

gazetki.                 

A do Waszych rąk trafia, niestety już ostatni numer w tym roku szkolnym 

gazetki „Szpili”. 

W tym wydaniu zobaczycie m.in., kącik , kącik , wydarzenia szkolne, wyniki 

konkursów szkolnych,  sukcesy sportowe i nie tylko  oraz mnóstwo innych, 

interesujących tematów, które z pewnością Was zaciekawią.     

Miłego czytania       

Redakcja 
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Literackie talenty  
„O laur Bielskiego” 

Literackie talenty naszych uczennic zostały dostrzeżone i nagrodzone przez 

jury XIII Powiatowego Konkursu Literackiego ”O laur Bielskiego” 

W tym i kolejnych numerach będziemy prezentować prace laureatek: 

Marysi Modlińskiej i Zuzi Modlińskiej – I miejsce 

Leny Lechowskiej - II miejsce 

Mai Harciarek - wyróżnienie 

W tym numerze wiersze Zuzi Modlińskiej z klasy VIa inspirowane tematem: 

„Dla przyjaciół otwieram serce…” Jakie znaczenie ma dziś przyjaźń?  
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Bądź… 

 

Gdy od życia cios i szczęśliwy traf 

Bądź… 

Gdy nienawidzę i kocham 

Bądź… 

Gdy ronię łzy i tańczę w deszczu 

Bądź… 

Gdy droga wyboista i słoneczny szlak 

Bądź… 

Gdy przenoszę góry i sił mi brak by marzyć 

Bądź… 

Gdy ja na marginesie życia i w centrum zdarzeń 

Bądź… 

Gdy śpiewam i milczę 

Bądź… 

Gdy ochota by zniknąć i pragnienie by wrócić 

Bądź… 

Przyjacielu 
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Odejdź… 

 

Jeśli nie umiesz podnieść 

Odejdź… 

Jeśli podcinasz skrzydła 

Odejdź… 

Jeśli nie chwycisz za rękę nad urwiskiem tragedii 

Odejdź… 

Jeśli nie skleisz okruchów porcelanowej filiżanki 

Odejdź…  

Jeśli brak ci rumieńca radości 

Odejdź … 

Jeśli nie rozświetlasz ciemności 

Odejdź … 

Jeśli mrozisz i zamykasz serce 

Odejdź… 

Jeśli nie potrafisz być… 

Przyjacielem 

 

*** 

 

 



SZPILA MAJ-CZERWIEC 2024 

6 

 

Poznajmy bliżej - pannę Anię 
Shirley, bohaterkę niebanalną... 
Tytułowa bohaterka powieści  

L. Maud Montgomery jest 

dziewczynką z pewnością 

niepospolitą. Córka  Berty i Waltera 

Shirley’ów została sierotą, gdy miała 

zaledwie trzy miesiące. Życie 

dziewczynki w domu pani Thomas, 

potem pani Hammond oraz w Domu 

Sierot w Hopetown nie należało do 

najszczęśliwszych. Bujna wyobraźnia 

pozwoliła jej jednak przetrwać 

trudne chwile. Przypadek albo 

szczęśliwe zrządzenie losu sprawiły, 

że trafiła pod opiekę rodzeństwa 

Cuthbertów na Zielone Wzgórze. 

Dzięki nim nie była już „Anią znikąd”. 

 Gdy przybywa do Avonlea, jest  

bardzo szczupłą, jedenastoletnią 

dziewczynką o twarzy usianej 

piegami. Ma ogromne oczy  

i kształtny nos. Jej kompleks 

stanowią ognistorude włosy.  

Potrafiła sobie wyobrazić 

nieistniejącą przyjaciółkę i na 

przykład to, że jest ubrana w piękną 

sukienkę, ale  wobec koloru włosów 

jej wyobraźnia była bezradna.   

Z „brzydkiego kaczątka” Ania 

wyrasta na piękną, smukłą panienkę 

o oryginalnej urodzie  

i „tycjanowskich” włosach. Jako 

szesnastolatka akceptuje swój 

wygląd. 

 Ania jest dziewczynką 

niezwykle ciekawą świata i wrażliwą 

na jego piękno. Interesują ją ludzie i 

bliskie relacje z nimi. Ma ogromną 

potrzebę dzielenia się  z innymi 

swoimi przemyśleniami, odczuciami, 

toteż bardzo dużo mówi. Marylę jej 

gadulstwo nieco drażni,    

a małomównemu Mateuszowi 

bardzo odpowiada. 

 Jedenastoletnia dziewczynka 

reaguje bardzo emocjonalnie na 

wszystko, co ją otacza. Często 

wpada w zachwyt, np. gdy widzi coś 

pięknego, gdy czuje się szczęśliwa 

lub gdy czeka ją coś ekscytującego. 

Popada jednak w „otchłań rozpaczy” 



SZPILA MAJ-CZERWIEC 2024 
 

7 
 

w sytuacjach, które odczuwa jako 

przykre. Bywa bardzo impulsywna, 

wybuchowa, jej reakcje są czasami 

nieprzewidywalne. Dlatego tak 

żywiołowo reaguje, gdy słyszy 

krytyczne uwagi na temat swoich 

rudych włosów, najpierw od pani 

Linde, a potem od Gilberta. Pokazuje 

to też,  gdy podejmuje wyzwanie Józi 

Pay i wdrapuje się na dach domu 

Diany. 

Znamienne jest to, że Ania, mimo 

wielu przykrych doświadczeń, jest 

optymistką. Pogoda ducha pozwala 

jej cieszyć się każdą chwilą, pięknym 

krajobrazem, porankiem, wierszem. 

Z reguły z radością wita nowy dzień. 

Wybujała wyobraźnia Ani 

sprowadza ją nieraz na manowce. 

Żyje w świecie własnych myśli, 

często zapominając o realnym, bywa 

roztargniona, roztrzepana, 

nieuważna. Wystarczy wspomnieć o 

nieudanym torcie, myszy w sosie do 

puddingu. Jednak dziewczynka nigdy 

nie popełnia dwa razy tego samego 

błędu, pracuje nad sobą, co wynika 

także z jej ambicji. Nie chce sprawiać 

kłopotu Maryli i Mateuszowi. 

Ania potrafi jednak zachować 

zimną krew, spokój i opanowanie, 

gdy ratuje życie chorej na krup Minnie 

May. To świadczy o jej dojrzałości i 

odpowiedzialności. 

Skłonność do egzaltacji i zbyt 

wybujałą wyobraźnię z czasem 

poskromi. Jako uczennica 

seminarium stara się opanowywać 

wybujałą wyobraźnię, jest bardziej 

spokojna, wyważona w reakcjach, ale 

nadal kocha życie, jest jego ciekawa. 

Ważną cechą Ani jest potrzeba 

przyjaźni, dlatego w ludziach szuka 

bratniej duszy. Znalazła ją w Dianie, 

pani Allan, Mateuszu, pannie Stacy, a 

nawet w Józefinie Barry. To 

pokazuje, jak Ania dba o relacje z 

innymi. Ludzie cenią ją za szczerość, 

spontaniczność, otwartość i 

inteligencję. We wszystkich stara się 

dostrzegać coś dobrego. W przyjaźni 

jest lojalna i wierna. Zjednuje sobie 

sympatię wielu ludzi. Bardzo szybko 

zdanie na temat Ani zmienia pani 

Małgorzata Linde czy mama Diany. 

Drażnić w Ani podlotku może jej 

upór w okazywaniu niechęci 
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Gilbertowi, niepotrzebna duma. Nie 

przyjmuje jego przeprosin, nie 

reaguje na podjęte przez niego próby 

pojednania. Jako szesnastolatka 

docenia poświęcenie Gilberta, który 

oddaje jej posadę w szkole w 

Avonlea. Wybacza mu, jest gotowa  

zaprzyjaźnić się z chłopcem, żałuje, 

że zmarnowała tyle czasu na 

zbyteczne niesnaski. 

Ania jest osobą bardzo ambitną, 

zdolną, inteligentną i wytrwałą. 

Stawia sobie cele i je realizuje. Pilnie 

się uczy, rozwija zainteresowania 

czytelnicze i pisarskie, rywalizuje z 

Gilbertem. Potem walczy o najlepszy 

wynik w Queens Academy, o 

stypendium Averry’ego. Odnosi 

sukcesy. 

Nawet, gdy rezygnuje ze 

stypendium ma ambitne cele- będzie 

kontynuować studia jako ekstern, 

rozwijać się. 

 Ania jest przywiązana do 

swoich opiekunów, kocha ich, 

docenia  dobroć rodzeństwa. Bardzo 

przeżywa śmierć ukochanego 

Mateusza, troszczy się  o chorą 

Marylę. Dlatego rezygnuje z 

prestiżowego stypendium   i zostaje 

na Zielonym Wzgórzu. Podejmuje 

posadę nauczycielki w Avonlea, by 

zaopiekować się Marylą. 

Rodzeństwo nigdy nie żałowało 

swojej decyzji. Ania wniosła do ich 

domu szczęście. Powściągliwa w 

okazywaniu uczuć Maryla mówi: 

„Kocham cię zupełnie tak, jakbyś była 

moją rodzoną córką, a odkąd 

przybyłaś na Zielone Wzgórze, jesteś 

dla mnie zawsze radością i pociechą”.

  

Sądzę, że Ania Shirley to jedna z 

najbardziej pozytywnych postaci 

literackich. Jest mądra, wesoła, 

energiczna, ciekawa świata, 

obdarzona wyobraźnią, którą, 

podobnie jak ja, uważała za 

prawdziwe bogactwo. 

 

***
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Dzień dziecka na sportowo 
3 czerwca w naszej szkole 

obchodziliśmy Dzień Dziecka. 

W tym dniu w szkole nie było zajęć 

i panowała swobodna atmosfera 

zabawy. Organizowane były zawody 

sportowe, warsztaty, konkursy  

i wyjścia integracyjne.  

W hali sportowej każdy mógł 

wziąć udział w konkursie z wiedzy 

sportowej, pograć w badmintona, 

szukać skarbów, poćwiczyć  

i świetnie się bawić w konkurencjach 

sportowych, pograć w plażową piłkę 

siatkową. Były upominki, dyplomy i 

najważniejsze :uśmiechy      .  

Uczniowie wykazali się dużą 

wiedzą z zakresu sportu i przepisów 

gier sportowych ,odpowiadając na 
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wylosowane pytania. 

Zainteresowanie konkursem było 

duże ,o czym świadczy długa kolejka.  

Klasy 1-3 poszukiwały ukrytych 

sreberek, a w nich niespodzianek, 

które mogli zabrać do domów. 

Drużyny zmagały się z 

innowacyjnymi zadaniami 

sportowymi, pełzając, skacząc, 

turlając się i wytężając ciało i mózg 

,by pokonać tor przeszkód.  

O atrakcyjność Dnia Dziecka zadbali: 

Karina Korasz, Dominika Suchacz i 

Aleksandra Mandat i  Rafał 

Goszczyński. Uczniowie wzięli udział 

w zajęciach udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej. Celem 

zajęć było przygotowanie uczniów 

do wykonywania prostych czynności 

udzielania pierwszej pomocy, 
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prawidłowego zachowania się w 

czasie wypadku, w sytuacjach 

zagrożenia życia lub zdrowia oraz 

przekazanie dzieciom informacji na 

temat zasad bezpieczeństwa. Dzieci 

uczyły się, jak należy sprawdzać 

przytomność osoby poszkodowanej i 

w jaki sposób można komuś pomóc, 

zanim przyjedzie pogotowie 

ratunkowe. Uczniowie z dużym 

zaciekawieniem słuchali oraz  

aktywnie uczestniczyli w zajęciach. 

Każdy mógł poczuć się jak młody 

ratownik. Największym 

zainteresowaniem cieszyła się część 

zajęć praktycznych poświęcona 

resuscytacji. Uczniowie poznali 

podstawowe zabiegi resuscytacyjne, 

ćwicząc na fantomie. 
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Na koniec dnia wszyscy uczniowie 

szkoły otrzymali słodki upominek i 

sok od Rady Rodziców. 

 

 

Redakcja 
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Półfinał wojewódzki  
w siatkówce plażowej w  

Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
 

Zawody odbyły się  04.06.2024 w Piotrkowie Trybunalskim. 

Drużynę  Szkoły Podstawowej nr 2 w Pajęcznie jako Mistrza Powiatu 

Pajęczańskiego reprezentowały uczennice 7 klasy: Nadia Biniecka ,Wiktoria 

Chwilczyńska Zofia Rogalewicz-Marchewka .  

W Zawodach uczestniczyły 4 zespoły reprezentujące szkoły z Piotrkowa 

Trybunalskiego, Radomska , Kamieńska i Pajęczna.  

Nasza drużyna pokonała wszystkie zespoły uczestniczące w zawodach 

półfinałowych i awansowała do finału wojewódzkiego ,który odbędzie się 

13.06.2024r.  

Gratulujemy sukcesu ! 
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Życzymy powodzenia i trzymamy kciuki.  

 

 

 

***   
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Sukces Oliwii Michalak 
w konkursie plastycznym  

„Spotkania ze sztuką” 
Oliwia Michalak ponownie laureatką konkursu plastycznego „Spotkania ze 

sztuką” Fundacji PGE. Celem konkursu plastycznego skierowanego do dzieci i 

młodzieży jest rozwijanie wyobraźni plastycznej inspirowanej polskim 

malarstwem.  

Zadaniem konkursowym w tym roku było przedstawienie przez uczestnika 

własnej interpretacji wybranego obrazu Józefa Chełmońskiego.   

 

 

 

„Wilga i kraska” 

Klasa Oliwii w nagrodę wzięła udział w lekcji muzealnej w Muzeum 

Narodowym w Oblęgorku, które jest objęte mecenatem PGE.  

Gratulujemy Oliwio, życzymy dalszych sukcesów! 
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Film nie tylko w domu 
W roku szkolnym 2023/2024 uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 

projekcie umożliwiającym spotkanie  ze sztuką kina - Nowe Horyzonty Edukacji 

Filmowej.  

Od października do kwietnia, raz w miesiącu, uczniowie wraz z nauczycielami 

odwiedzali pajęczańskie kino „Świteź”. Mieli możliwość  obcować z klasyką jak i 

twórczością współczesną. Dzięki temu pogłębili wiedzę  na temat sztuki 

filmowej. Filmy pomagają rozwijać wrażliwość  i przygotowują do samodzielnego 

i świadomego obcowania z kulturą, są też uzupełnieniem szkolnej edukacji. 

Pan Wiktor Beśka przed każdym seansem wprowadzał uczniów w tematykę 

dzieła, zachęcał do uważnego oglądania. Każdy uczestnik miał szansę zdobyć 

FILMOKA - magicznego pajączka żywiącego się wyłącznie najwyższej jakości 

kinematografią - wystarczyło włączyć się do dyskusji wywołanej obejrzanym 

filmem. Chętnych nie brakowało. Emocji również! 

Mamy nadzieję, że  projekt Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej będzie 

kontynuowany po wakacjach. 

Redakcja 

 

*** 
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Nasze pasje, zainteresowania, 
które być może przerodzą się... 

 

Uczennica klasy 7a Nadia Biniecka już od pięciu lat realizuje swoją pasję 

sportową: siatkówkę. 

Wszystko zaczęło się w trzeciej klasie. Rodzice Nadii  zapisali ją na treningi  do 

MUKS LIBERO PAJĘCZNO. Od tamtej pory Nadia nie wyobraża sobie dnia bez 

treningu. Najważniejsze ,że determinacja , poświęcenie przyniosły efekty. 

W ostatnią „majówkę” MiG Pajęczno zorganizowało zgrupowanie kadry 

wojewódzkiej w piłkę siatkową. Do współzawodnictwa stanęły zawodniczki z 

klubów województwa łódzkiego.  W dwunastce najlepszych zawodniczek 

znalazła się Nadia Biniecka ! 

12 maja po trzydniowej rywalizacji w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży w Wałbrzychu zespół  łódzkich młodziczek zdobył ZŁOTY MEDAL. 

Przed Nadią dużo pracy i walki o spełnienie sportowych marzeń. 

 

Życzymy powodzenia , trzymamy kciuki i jesteśmy dumni! 

Redakcja 

 

 

***   
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Wyniki Szkolnego Konkursu 
Matematycznego 

 

I m -ce Zofia Marchewka - Rogalewicz kl. 7b 

II m-ce Stanisław Juszczyk kl. 7a 

III m-ce Nadia Biniecka kl. 7a 

 

I m -ce Zuzanna Modlińska kl. 6a 

II m-ce Antonina Jenś kl. 6b oraz Mateusz Kamyk kl. 6b 

III m-ce Wiktoria Dyła kl. 6b 

 

1.  miejsce  Maja Harciarek 5b 

2.  miejsce    Emilia Woźniak 5a oraz Kamil Szczęsny 5b 

 

1.  miejsce  Maciej Sikora klasa 4a 

2.  miejsce    Izabela Mahrburg klasa 4b 

3.  miejsce  Lena Modlińska  klasa 4b 

 

***  
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Poczucie humoru 

 

Śmiech to zdrowie. Zmniejsza stres, wzmacnia system odpornościowy, a 

także czyni nas bardziej produktywnymi. 

Dobre poczucie humoru, czyli umiejętność zastosowania ironii i dowcipu do 

przedstawienia rzeczywistości, która często jest nieco szara, na ogół jest oznaką 

inteligencji. To sztuka tych, którzy kształtują to, co widzą, wykorzystując 

elegancką satyrę, aby to odzwierciedlać.  

Niezależnie od tego, czy w to wierzymy, czy nie, osoby posiadające 

umiejętność posługiwania się bardziej wyrafinowanym i twórczym poczuciem 

humoru mają wyższe IQ. 

Jak wykazało badanie przeprowadzone przez Uniwersytet Wiedeński w 

Austrii, osoby o wielkim poczuciem humoru uzyskały w badaniu bardzo 

wysokie wyniki werbalne i emocjonalne. 

Wiele badań neuropsychologicznych potwierdza związek między 

naszymi pozytywnymi stanami emocjonalnymi a kreatywnością, a także 

inteligencją. 

Nie możemy zapomnieć, że śmiech pobudza produkcję dopaminy w mózgu. 

Ten neuroprzekaźnik także „włącza” te neuronowe mechanizmy, które 

pośredniczą w uczeniu się. 

Śmiech również poprawia naszą uwagę.  

Dlatego nie lekceważ korzystnego wpływu, jaki ma śmiech na serce i 

mózg. Jeśli poczucie humoru czyni nas bardziej inteligentnymi, warto z 

niego korzystać w sprytny i umiejętny sposób       

 

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=cfc59679afbf1506JmltdHM9MTcxNzU0NTYwMCZpZ3VpZD0wZDY1ZjE2YS0wNTdlLTZlZDgtMDM1OS1lNTFjMDQ1NjZmNGMmaW5zaWQ9NTY5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0d65f16a-057e-6ed8-0359-e51c04566f4c&psq=humor&u=a1aHR0cHM6Ly9waWVrbm91bXlzbHUuY29tL3BvY3p1Y2llLWh1bW9ydS1hLWludGVsaWdlbmNqYS16YWxlem5vc2MvIzp-OnRleHQ9JUM1JTlBbWllY2glMjB0byUyMCVDNSVCQ3ljaWUlMkMlMjBhJTIwcG9jenVjaWUlMjBodW1vcnU&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=cfc59679afbf1506JmltdHM9MTcxNzU0NTYwMCZpZ3VpZD0wZDY1ZjE2YS0wNTdlLTZlZDgtMDM1OS1lNTFjMDQ1NjZmNGMmaW5zaWQ9NTY5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0d65f16a-057e-6ed8-0359-e51c04566f4c&psq=humor&u=a1aHR0cHM6Ly9waWVrbm91bXlzbHUuY29tL3BvY3p1Y2llLWh1bW9ydS1hLWludGVsaWdlbmNqYS16YWxlem5vc2MvIzp-OnRleHQ9JUM1JTlBbWllY2glMjB0byUyMCVDNSVCQ3ljaWUlMkMlMjBhJTIwcG9jenVjaWUlMjBodW1vcnU&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=cfc59679afbf1506JmltdHM9MTcxNzU0NTYwMCZpZ3VpZD0wZDY1ZjE2YS0wNTdlLTZlZDgtMDM1OS1lNTFjMDQ1NjZmNGMmaW5zaWQ9NTY5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0d65f16a-057e-6ed8-0359-e51c04566f4c&psq=humor&u=a1aHR0cHM6Ly9waWVrbm91bXlzbHUuY29tL3BvY3p1Y2llLWh1bW9ydS1hLWludGVsaWdlbmNqYS16YWxlem5vc2MvIzp-OnRleHQ9JUM1JTlBbWllY2glMjB0byUyMCVDNSVCQ3ljaWUlMkMlMjBhJTIwcG9jenVjaWUlMjBodW1vcnU&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=cfc59679afbf1506JmltdHM9MTcxNzU0NTYwMCZpZ3VpZD0wZDY1ZjE2YS0wNTdlLTZlZDgtMDM1OS1lNTFjMDQ1NjZmNGMmaW5zaWQ9NTY5NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=0d65f16a-057e-6ed8-0359-e51c04566f4c&psq=humor&u=a1aHR0cHM6Ly9waWVrbm91bXlzbHUuY29tL3BvY3p1Y2llLWh1bW9ydS1hLWludGVsaWdlbmNqYS16YWxlem5vc2MvIzp-OnRleHQ9JUM1JTlBbWllY2glMjB0byUyMCVDNSVCQ3ljaWUlMkMlMjBhJTIwcG9jenVjaWUlMjBodW1vcnU&ntb=1
https://pieknoumyslu.com/czym-jest-dopamina/
https://krokdozdrowia.com/serce-czlowieka-pompa-trzeba-dbac/
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Humor 

Na lekcji pani mówi dzieciom: 

- Pod żadnym pozorem nie całujcie zwierząt! One przenoszą wiele zarazków! 

- Eee tam, moja ciocia całowała swojego kota... 

- I co się stało? 

- Kot zdechł... 

# 

Lew robi listę kogo zje. 

Przychodzi Sarenka 

Sarenka- Lwie czy ja jestem na liście ? 

Lew- No niestety jesteś 

Sarenka- A dasz mi jeden dzień żebym pożegnała się z rodziną ? 

Lew- Ok nie ma sprawy 

Na następny dzień przychodzi Sarenka i Lew ją zjada.Przychodzi Lis 

Lis- Lwie czy ja jestem na liście ? 

Lew- No niestety jesteś 

Lis- A dasz mi jeden dzień żebym pożegnał się z rodziną ? 

Lew- Ok niema sprawy 

Przychodzi Lis i Lew go zjada. 

Na następny dzień przychodzi króliczek. 

Króliczek- Lwie czy ja jestem na liście ? 

Lew- no niestety jesteś 

Króliczek- A możesz mnie wykreślić ? 

Lew- Spoko nie ma sprawy. 

# 

Do biura FBI dzwoni facet: 

- mój sąsiad John Smith, trzyma narkotyki w szopie na drewno. 

Wieczorem ten sam facet dzwoni do Smitha: 

https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-mowi-dzieciom-pod
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-mowi-dzieciom-pod
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-mowi-dzieciom-pod
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-mowi-dzieciom-pod
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-mowi-dzieciom-pod
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,lew-robi-liste-kogo-zje-przychodzi
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
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- Było u ciebie FBI??? 

- Było. 

- Porąbali Ci drewno?? 

- Tak 

- Dobra, jutro ty na mnie donosisz. Ktoś mi musi przekopać ogródek 

# 

Na lekcji pani pyta się Jasia: 

- Jasiu, a gdybym powiedziała jestem piękna, to jaki to będzie czas? 

Jasiu na to: 

- Zdecydowanie przeszły, proszę pani! 

# 

Wraca ze szkoły do domu Jasiu. 

- Tato, tato pani zadała pytanie i tylko ja się zgłosiłem. 

- Tak? Brawoooo, a jakie to było pytanie? 

- Kto nie odrobił zadania domowego? 

# 

Na dyskotece Jasio podchodzi do siedzącej przy stole dziewczynki i pyta: 

- Zatańczysz? 

- Tak, chętnie. 

- To dobrze, bo nie mam gdzie usiąść. 

{źródło- zasoby internetowe} 

 

*** 

 

 

  

https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,do-biura-fbi-dzwoni-facet-moj-sasiad
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-pyta-sie-jasia-jasiu-a
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-pyta-sie-jasia-jasiu-a
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-pyta-sie-jasia-jasiu-a
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-lekcji-pani-pyta-sie-jasia-jasiu-a
https://kawaly.tja.pl/dowcip,wraca-ze-szkoly-do-domu-jasiu-tato
https://kawaly.tja.pl/dowcip,wraca-ze-szkoly-do-domu-jasiu-tato
https://kawaly.tja.pl/dowcip,wraca-ze-szkoly-do-domu-jasiu-tato
https://kawaly.tja.pl/dowcip,wraca-ze-szkoly-do-domu-jasiu-tato
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-dyskotece-jasio-podchodzi-do
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-dyskotece-jasio-podchodzi-do
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-dyskotece-jasio-podchodzi-do
https://kawaly.tja.pl/dowcip,na-dyskotece-jasio-podchodzi-do
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OGŁOSZENIA 
Jeśli na terenie naszej szkoły coś zgubiliście (a zdarza się to bardzo często), 

zgłoście się do  Punktu Rzeczy Znalezionych, który znajduje się w szatni, 

naprzeciwko wejścia do szkoły. Niektóre bluzy, rękawiczki, bidony, koszulki na 

w-f, łańcuszki i niepodpisane zeszyty  czy ćwiczenia leżą w różnych miejscach i 

zapewne nie wiecie, że zostawiliście je w szkole. Sądzimy, że dzięki pomysłowi 

Samorządu Uczniowskiego  łatwiej odnajdziecie zgubione przedmioty. 

Aktualnie są tam zagubione dwie parasolki, szaliki, rękawiczki, kilka bluz i 

koszulek na w-f,czarny plecak , spodenki chłopięce. Wieszak jest przepełniony 

,więc zachęcamy, by do końca roku każdy uczeń odwiedził to miejsce. 

 

Od września… 
Jeśli masz pomysły na artykuły, jesteś kreatywny i chcesz przystąpić do 

zespołu redakcji „Szpila”, dołącz na zajęcia kółka redakcyjnego, skontaktuj się 

bezpośrednio z redaktorem naczelnym bądź opiekunkami gazetki - panią Kariną 

Korasz, Alina Gleń lub panią Anną Begier.  

 

*** 
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Bezpieczny wypoczynek letni 
Wielkimi krokami zbliżają się wakacje, a co za tym idzie - mnóstwo zabawy, 

wyjazdy i całe dni spędzone na dworze. Oprócz tego warto pamiętać też o 

podstawowych zasadach bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku. 

Pamiętajcie! 

● Informujcie rodziców, dokąd i z kim wychodzicie, a także podajcie godzinę 

przewidywanego powrotu. 

● Miejcie przy sobie numer telefonu rodziców. 

● Bawcie się z dala od ruchliwych ulic, pamiętajcie o zasadach bezpiecznego 

poruszania się na drodze. 

● Nie rozmawiajcie z nieznajomymi, nie chodźcie nigdzie z nimi, nie bierzcie 

od nich słodyczy ani prezentów i nie wsiadajcie do ich samochodów. Gdyby ktoś 

was zaczepiał, zawiadomcie rodziców. 

● Kąpcie się tylko w przeznaczonych do tego miejscach, do wody wchodźcie 

tylko pod opieką dorosłych. 

● Podczas dużych upałów noście nakrycie głowy i pijcie dużo wody, a także 

używajcie kremu z filtrem. 

● Nie wyruszajcie na wycieczkę w góry, kiedy nadchodzi burza. 

● Po zmroku pamiętajcie o elementach odblaskowych. 

● Podczas burzy poszukajcie bezpiecznego schronienia. 

● Nie schodźcie z wyznaczonych szlaków podczas wycieczek i nie oddalajcie 

się od opiekunów. 

● Uważajcie na kleszcze! Po każdym pobycie w zalesionym miejscu 

obejrzyjcie się dokładnie. 

● Nie zbierajcie nieznanych roślin i nie dotykajcie nieznanych zwierząt. 
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● Nie rozpalajcie ognisk w lesie. 

Miłych i bezpiecznych wakacji! Do zobaczenia w przyszłym roku. 
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